

Ren Solenergi Västmanland/Dalarna AB

559254-3473

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Gerhard Gerhardsson, Styrelseledamot
2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ren Solenergi Västmanland/Dalarna AB är verksamt inom solenergi och erbjuder lösningar för hållbar energiproduktion. Företaget har sitt säte i Västerås. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande nedgång i sina finansiella resultat jämfört med föregående år. Nettoomsättningen har minskat avsevärt, och rörelseresultatet har gått från positivt till negativt. Soliditeten har också försämrats, vilket indikerar en minskad finansiell stabilitet. Dessa förändringar kräver noggrann analys och strategiska åtgärder för att återställa bolagets ekonomiska hälsa och säkerställa långsiktig hållbarhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget verkat i en utmanande marknad för solenergi, där efterfrågan på solcellsinstallationer har minskat avsevärt till följd av branschspecifika faktorer. Omsättningen har sjunkit betydligt jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen kan hänföras till ändrade regleringar, lägre investeringsvilja, ränteläge och en osäker energimarknad.

Trots dessa utmaningar har bolaget genomfört strategiska åtgärder för att anpassa verksamheten till de nya marknadsförhållandena. Kostnadsbesparingar och effektiviseringar har genomförts. Samtidigt har bolaget fokuserat på att utveckla och bredda sitt erbjudande, inklusive energilagring och laddinfrastruktur, för att möta den växande efterfrågan på kompletta energilösningar.

Bolaget fortsätter att noggrant följa marknadsutvecklingen och anpassa sin strategi för att långsiktigt positionera sig i den föränderliga energisektorn. Trots det utmanande året ser bolaget möjligheter till stabilisering och tillväxt i takt med att branschen anpassar sig till de nya förutsättningarna.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-05-04 - 2021-06-30
Nettoomsättning	161 714	1 361 036	2 995 430	3 423 046
Resultat efter finansiella poster	-386 388	203 305	120 607	86 863
Soliditet (%)	3	25	15	9

Flerårsöversikten visar en tydlig försämring av bolagets finansiella ställning under räkenskapsåret 2023-07-01 till 2024-06-30 jämfört med föregående år. Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt från 1 361 036,13 kr till 161 714,35 kr, vilket speglar den minskade efterfrågan inom solenergisektorn.

Resultatet efter finansiella poster har gått från en vinst på 203 304,62 kr till en förlust på -386 387,79 kr.

Detta visar på en betydande ekonomisk utmaning för bolaget. Den negativa utvecklingen kan hänföras till en kombination av lägre intäkter och fasta kostnader som varit svåra att anpassa i takt med den minskade omsättningen.

Soliditeten har försämrats från 25 % till 3 %. Detta indikerar en försämrad finansiell stabilitet och ökar behovet av åtgärder för att återställa lönsamheten och likviditeten.

För att vända utvecklingen kommer det vara avgörande att fortsatt fokusera på kostnadsbesparingar, diversifiering av intäktskällor samt identifiera nya affärsmöjligheter inom den föränderliga energimarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	156 355	92 068	273 423
Balanseras i ny räkning		92 068	-92 068	0
Erhållna aktieägartillskott		70 433		70 433
Årets resultat			-317 638	-317 638
Vid årets utgång	25 000	318 856	-317 638	26 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	318 856
Årets resultat	-317 638
Summa	1 218
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 218
Summa	1 218

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		161 714	1 361 036
Övriga rörelseintäkter		74 748	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 462	1 361 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 288	-338 447
Övriga externa kostnader		-502 428	-609 474
Personalkostnader	2	-49 293	-125 371
Summa rörelsekostnader		-556 009	-1 073 292
Rörelseresultat		-319 547	287 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	6 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 876	-90 799
Summa finansiella poster		-66 841	-84 439
Resultat efter finansiella poster		-386 388	203 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 750	-68 750
Summa bokslutsdispositioner		68 750	-68 750
Resultat före skatt		-317 638	134 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 487
Årets resultat		-317 638	92 068

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 500	33 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 500	33 500
Summa anläggningstillgångar		33 500	33 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		828 415	1 404 750
Övriga fordringar		124 367	-3 508
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 172
Summa kortfristiga fordringar		952 782	1 435 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		-28 334	-149 644
Summa kassa och bank		-28 334	-149 644
Summa omsättningstillgångar		924 448	1 285 770
Summa tillgångar		957 948	1 319 270

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 856	156 355
Årets resultat		-317 638	92 068
Summa fritt eget kapital		1 218	248 423
Summa eget kapital		26 218	273 423
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 750
Summa obeskattade reserver		0	68 750
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		55 000	105 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		460 929	0
Övriga skulder		0	503 813
Summa långfristiga skulder		515 929	608 813
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		230 115	194 226
Skatteskulder		185 666	-12 830
Övriga skulder		20	186 888
Summa kortfristiga skulder		415 801	368 284
Summa eget kapital och skulder		957 948	1 319 270

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	33 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	33 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	33 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ren Solenergi Västmanland/Dalarna AB, 559254-3473
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Fredric Gerhard Gerhardsson
Fredric Gerhard Gerhardsson
Ordförande
2025-04-02

Ulf Gunnar Andersson Kinell
Ulf Gunnar Andersson Kinell
Styrelseledamot
2025-04-02